Três (03) encontros de 3 horas, totalizando 9 horas.

Participantes Juízes  e  promotores  Eleitorais,  bem  assim servidores  da  Justiça
Eleitoral

Período 7 a 9 de abril de 2021

Local/modalid
ade

Microsoft teams (ou similar)

Modalidade Telepresencial

Valor  do
curso

R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

2 – JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

O Tribunal Regional Eleitoral do Ceará instituiu, por meio da  Resolução nº 338, de 12/12/2007, o
Programa de Educação Continuada em Direito Eleitoral e Processo Eleitoral, que prevê a realização de